株主名簿管理人変更のお知らせ
　当社は、本日（令和　　　年十月一日）から左記のとおり株主名簿管理人を変更することとなりましたのでお知らせいたします。
　　　　　記
株主名簿管理人　神戸市中央区北長狭通五丁
　　　　　　　　目四番四号
　　　　　　　　官報信託銀行株式会社
同事務取扱場所　神戸市中央区北長狭通五丁
　　　　　　　　目四番四号
　　　　　　　　官報信託銀行株式会社証券
　　　　　　　　代行部
以　上
　令和　　　年　　月　　　日
　株主各位
　　神戸市中央区山本通一丁目二〇一番地
　　の一三　　　株式会社日本官報販売所
　　　　　　　　代表取締役　日本　太郎

兵庫県官報販売所　TEL 078-341-0637　FAX 078-382-1275